2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________12.05._________ 2025 г.

        №___473____
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 23.01.2023 № 32 «О создании общественной комиссии по формированию комфортной городской среды при администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях уточнения данных, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 23.01.2023г № 32 «О создании общественной комиссии по формированию комфортной городской среды при администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области»:

1.1. Состав общественной комиссии по формированию комфортной городской среды при администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2. Подпункт б) пункта 2.1. части 2 Положения о общественной комиссии по формированию комфортной городской среды при администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области изложить в следующей редакции:

«б) осуществления контроля и координации хода выполнения подпрограммы «Формирование комфортной городской среды Сосновского муниципального округа Нижегородской области» муниципальной программы «Благоустройство территорий Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2027 годы» (далее – муниципальная программа), в том числе конкретных мероприятий в рамках указанной программы;».
2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа, а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (А.В.Сорокин).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
Приложение 1 к

постановлению администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 12.05.2025 № 473
Состав

 общественной комиссии по формированию комфортной городской среды при администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Сорокин Андрей Владимирович
	Заместитель главы администрации округа, начальник управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области – председатель комиссии.

	2
	Аникин Александр Валентинович
	Начальник отдела строительства, архитектура и градостроительной деятельности управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области – заместитель председателя комиссии.

	3
	Будаева Наталья Вячеславовна
	Заместитель начальника отдела строительства, архитектура и градостроительной деятельности управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области – секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	4
	Шашин Андрей Евгеньевич
	Заместитель начальника управления делами, начальник юридического отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

	5
	Новиков Максим Михайлович
	Заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

	6
	Кочетков Дмитрий Александрович
	Начальник Центрального АТО администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

	8
	Медведев Валерий Олегович
	Начальник отдела ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию).

PAGE